
 
 

 

Deliberazione n. 3/2022 

 

PIANO TRIMESTRALE OTTOBRE–DICEMBRE 2022 PER L'ACCESSO RADIOFONICO E 

TELEVISIVO REGIONALE 

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA – IV TRIMESTRE 2022 

 

IL COMITATO REGIONALE PER LE COMUNICAZIONI 

nella riunione in data 16 settembre 2022 

 

 Preso atto che sono pervenute n. 3 richieste per l'accesso radiofonico e televisivo regionale 

al quarto trimestre 2022 di cui all'articolo 6 della L. n. 103/1975 e all'art. 12, comma 1, 

lett. b), punto 2) della l.r. n. 26/2001; 

 

 visto il Regolamento per l'accesso radiofonico e televisivo approvato dal Comitato con 

deliberazione n. 4 in data 12 novembre 2002; 

 

 tenuto conto dei criteri stabiliti dall'articolo 4 del Regolamento sopra citato, in particolare 

dal comma 1 - punto a), che dà la precedenza alle associazioni che non abbiano mai 

usufruito delle trasmissioni dell’accesso, e dal punto d), che in secondo luogo stabilisce il 

rispetto dell’ordine cronologico della consegna della domanda e dal comma 8 per cui le 

domande escluse nel precedente piano trimestrale sono inserite di diritto nel successivo; 

 

 ad unanimità di voti favorevoli, 

 

DELIBERA 

 

la seguente graduatoria riferita al Piano trimestrale ottobre-dicembre 2022: 

 

ACCESSO TELEVISIVO: 

 

1. ANMIL APS ONLUS; 

2. FONDAZIONE ANMIL - SOSTENIAMOLI SUBITO; 

3. ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO VITTIME DEL DOVERE. 


